voL'Ji;es, sieut non debemus, deesse, ct de tua di-
.&i.'Ectionenihiiomlnus confidentes, causan* ipsara
expericniiae tuaecommitirausaudicndam, et fine de-
bito termiiiandam. Qaocirca fiat-ernitati tuse per
apostolita scriptamandamus, quatenus cum exinde
fueris requisiius, ulramque partein ante tunm prae-
sentiam convoces, et rationibus hinc inde diligen- E
ter auditi&et cognUis, canidem causaai, si super
ea fuerit appellatum, remota appellalione, justitia
mediante, decidas.

Data Laterani, vni Kal. De.cembris.

cecLxxvi.
Ad clericos inepheopatu Bangoriensijconslitulos. —

Vt episcopumeliganl quem Thomas Caiil.wv. con-
firmel.

(Laterani, Dec. 10.)
[Epist, S, Tlwmm, ed. GILES,U, 91.]

ALEXANDERepiscopus, seryus servorum Dei, di-
lectis filiis universis clericis in episcopatu Bango,-
rensium constitutis, salutem et apostolicani bcne-
dictionem.

Si quanla detrimenta et incommoda ecclesiis ex
deslituiione pastoris soleant provenire, considera-
tione sollicila pensaretis, ecclesia veslra lanlo lern-

pore prselato nullalenus caruisset, quanlo ipsam
audiviraus deslilutam fuisse. Unde, quoniam no-
strum est de universis ecclesiis curam et sollicitu-
dincm gcrere et earum destitulioni paternae consi-
derationis oculo providere; universilali vestraa per
apostolica scripta prsecipiendo niandainuset in vir-
tute obedientiae vobis injungimus, quatenus juxta
mandatum et Gonsilium venerabilis fratris nostri

Canluariensis archiepiscopi aliquam personam ido-
neam et honestain vobis in pastorem et episcopum
infra. duos menses post iiarum susceptionem pari
voto eligere studeatis; sub cujus regimineecclesia T
yestra lam spiritualibus quam temporalibus coope-
rante Do,minoproficiat increnientis. Electum yero

jara dicto archiepiscopo preesentetis, ut ipse si ex-

pedire cognqverit, elcoiionem ejus conlirmet, et
eamdem congruo tempore studeat promovere, Aiio-

quin eum quem memoratus archiepiscopus vobis

assigjiayerit, o.mni occasioiie et appellatiqne ces-

sante, in magislrum et episcapum recipiatis et ei

revereniiara et obedienliam debit,am studealis hu-
niiliter exhibere. Pra;lerea quoniam in archidiaco-
natu memoratee ecclesise vestree filiura palri quasi
haere.ditarioj'ure successisse audivimus, et eumdem

archidiaconatum sine praenominali archiepiscopi
auetoritate vel conscientia oblinere, nos quod ta-

A IHer exinde factum est irritum esse decernimus et
hoc auctoritale apostolica omninn cassamus.

Datum Laterani, iv Id. Decembris

CCCLXXYII.
Ad prioremet fralres Canluarienses. — Vt Thpmce